
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年11月30日現在

R05.12.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(795 656 527 183,1
00120 北黒田 )3(905,1 485,1 377,1 753,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 99 131 032
00132 浜（宗意原） 461 061 471 433
00133 筒井（宗意原） )3(379 400,1 670,1 080,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(476 706 656 362,1
00143 筒井（新立） )1(333 503 163 666
00150 浜（本村） )1(902 861 281 053
00160 筒井 )7(658,1 069,1 731,2 790,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )81(345,6 256,6 232,7 488,31

00210 徳丸 706 986 147 034,1
00220 中川原 715 865 836 602,1
00230 出作 053 633 914 557
00240 神崎 )1(726 176 957 034,1
00250 鶴吉 )1(043 963 034 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 611 251 862
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 54 42 12 54
00280 永田 )1(802 722 762 494
00290 東古泉 742 962 692 565

北伊予校区　計 )3(822,3 044,3 549,3 583,7

00310 大間 )1(402 181 522 604
00320 上高柳 )1(755 775 966 642,1
00330 恵久美 254 525 245 760,1
00339 恵久美（公務宿） 63 93 51 45
00340 昌農内 )1(126 926 677 504,1

00350 西高柳 )1(285 535 976 412,1
00360 西古泉 )2(328 509 010,1 519,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(125 055 606 651,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(982 682 633 226

岡田校区　計 )8(741,4 452,4 498,4 841,9

合　　　　計 )92(819,31 643,41 170,61 714,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年11月30日現在

R05.12.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(695 656 227 873,1
00120 北黒田 )3(894,1 085,1 167,1 143,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 59 801 302
00132 浜（宗意原） 951 651 371 923
00133 筒井（宗意原） )3(859 989 860,1 750,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(566 006 356 352,1
00143 筒井（新立） )1(333 503 063 566
00150 浜（本村） )1(802 761 181 843
00160 筒井 )7(938,1 949,1 021,2 960,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )81(754,6 606,6 361,7 967,31

00210 徳丸 706 986 147 034,1
00220 中川原 015 165 836 991,1
00230 出作 053 633 914 557
00240 神崎 )1(226 766 757 424,1
00250 鶴吉 )1(033 953 924 887
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 611 251 862
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 54 42 12 54
00280 永田 )1(802 622 762 394
00290 東古泉 832 962 782 655

北伊予校区　計 )3(791,3 814,3 339,3 153,7

00310 大間 )1(402 181 422 504
00320 上高柳 )1(555 575 866 342,1
00330 恵久美 154 425 245 660,1
00339 恵久美（公務宿） 63 93 51 45
00340 昌農内 )1(395 716 557 273,1

00350 西高柳 )1(874 335 675 901,1
00360 西古泉 )2(718 409 999 309,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(125 055 506 551,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(182 772 633 316

岡田校区　計 )8(899,3 722,4 657,4 389,8

合　　　　計 )92(256,31 152,41 258,51 301,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年11月30日現在

R05.12.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 3 3
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 72 4 32 72
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(81 51 8 32
00142 浜（新立） )1(01 7 3 01
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(2 1 1 2
00160 筒井 )7(42 11 71 82

松前校区　計 )81(401 64 96 511

00220 中川原 7 7 7
00240 神崎 )1(6 4 2 6
00250 鶴吉 )1(11 01 1 11
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(43 22 21 43

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )1(92 21 12 33
00350 西高柳 )1(501 2 301 501
00360 西古泉 )2(8 1 11 21
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(751 72 831 561

合　　　　計 )92(592 59 912 413


